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Ultrason Fonksiyon Testi Nasıl Yapılır-Medikal


Medikal Cihaz bakımı ve Kullanımı Ultrason Fonksiyon Testi Nasıl YapılırTam Ekran Bak
Sayfanın en dibindeki görüntü önce bulanık halde gelir, biraz beklerseniz netleşir.

Medikal Cihaz bakımı ve Kullanımı : İnsanlar, genel olarak tıbbı cihazların yanlış ölçüm yapabileceklerini hep göz ardı
 etmektedir. Cihazların çalışır durumda olması yeterli görülür. Cihazların işlevlerini yerine
 getirmemesi durumunda ise servisine gönderilip tamir ettirilmesi ile yetinilir. Bırakın tamiri
 yapılmış cihazları, yeni cihazların bile kalibrasyon yapılması gerektiği bilinmemektedir.
 Hatta tamir işlemi de kalibrasyon gibi algılanmaktadır.
 Kalibrasyon, belirlenmiş koşullar altında, doğruluğu bilinen bir ölçüm standardını
 veya sistemini kullanarak diğer test ve ölçüm aletinin doğruluğunun ölçülmesi, sapmalarının
 belirlenmesi ve doküman hâline getirilmesi için kullanılan ölçümler dizisidir.
 Öncelikle cihazların periyodik bakım süresi ve kalibrasyon süresi belirlenirken aletin
 kullanım sıklığı, kullanıldığı fiziki ortam, nem, rüzgâr, sıcaklık, toz, cihazda oluşan hasar,
 kullanıcının cihaza bakım titizliği, kullanıcı sayısı bu süreyi etkiler. Günümüzün gelişen
 dünya dinamiği ürün hizmet ve rekabet edebilir bir kalite seviyesini yakalamak kurumların
 devamlılığını sağlaması adına hayati önem taşımaktadır.
 Hizmette hatalı ölçümlerin maliyeti, kalibrasyon maliyetlerine oranlanınca daha
 yüksektir ve hizmet kalitesini de etkiler. Ölçüm güvenirliğinin sağlandığı sağlık
 hizmetlerinde; hastalıklara ait teşhislerin doğru kararlaştırılması, bunun sonucunda
 uygulanacak tedavilerinde en iyi neticeyi vermesi sağlanır.
 Bu derste de ultrason cihazına ait kalibrasyon ve sistem bağlantıların doğruluğunun
 nasıl yapılması gerektiğini inceleyeceğiz. Bizim yapacağımız bu testlerin insan sağlığı
 açısından önemli olduğunu unutmamamız gerekmektedir.
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